
Skal lede Rotary videre

Sigurd Arbo Høeg fra Larvik Rotary Klubb er nominert til ny guvernør for innpå 

2000 rotarianere i Agderfylkene, Telemark og Vestfold. Den 52 år gamle 

skipsagenten fra Larvik overtar ansvaret for rotarydistrikt 2290 sommeren 

2016, og gleder seg til jobben med å inspirere rotarianerne til å få mest mulig 

ut av rotarymedlemskapet sitt.
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Per Simon Mustvedt

Det spennende med Rotary er at vi sammen har muligheten til å gjøre så mye godt i verden! sier Høegh. Det

spesielle med Rotary er jo at de 1,2 millioner medlemmene over hele verden kommer fra et utall yrker. Den 

kompetansen gir oss en unik mulighet til å nå målene våre om å gagne andre.  Prosjektene spenner fra små 

lokale oppgaver som å være rådgivere for unge gründere eller å hjelpe til med oppgaver i lokalsamfunnet til en 

omfattende ungdomsutveksling og verdensomspennende innsats for å utrydde polio i alle land. Medlemskapet i 

Rotary gir med andre ord så mange flere muligheter enn å høre aktuelle og interessante foredrag i egen klubb

hver uke, sier Sigurd Arbo Høegh, som nylig har vært president i egen klubb. – Året som president åpnet virkelig 

øynene mine for de mulighetene vi har i Rotary, og de mulighetene vil jeg bidra til at flest mulig rotarianere skal 

bli klar over, sier han.

På sett og vis er jeg flasket opp med Rotary, for både far, bestefar og andre familiemedlemmer har lang fartstid 

i organisasjonen. Men tidene har forandret seg. Prosjektarbeid, ungdomsutveksling og internasjonal innsats har 

fått sterkere fokus, og det at kvinner nå gjør seg stadig sterkere gjeldende i Rotary har gjort organisasjonen

enda mer attraktiv for aktive og samfunnsengasjerte mennesker, sier Sigurd Arbo Høeg.

Sigurd Arbo Høeg skal overta guvernørkjedet etter Bjørn Aas fra Stavern, som skal være guvernør i 2015 –

2016.  Vervet som guvernør skal han ha ved siden av jobben sin som skipsagent, og vervet som dansk konsul i

Larvik.

Nå skal han bruke tiden fram til sin guvernørperiode på å bli kjent med guvernøroppgavene. Blant annet skal 

han inngå i lederteamet i rotarydistriktet, og han skal på guvernørkurs i USA.
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